Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 

prezzi.  

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stabilito in €_18.181,82 

(diciottomilacentoottantuno/82), al netto d’IVA. 

2. L’importo contrattuale è pagato a seguito di singolo evento di consegna dietro presentazione di 

fattura. 

3.Come previsto dal precedente art. 1 comma 4, Fondimpresa si riserva la facoltà di estendere la 

durata del contratto per ulteriori 24 mesi.